## 120 Prebende

registro	1635	1635
registro	[Cedole suddivise fra primo e secondo coro]	1682-1683
registro	Exemplum sumptum ex sortario Prebendarum R.di Capituli civitatis per villa Praemeriaci	17
registro	[Crediti di censi]	1772-1830
fascicolo	[Cedola 34: prebende 21 e 23 de Lepre, 1 e 28 Fabrizio, Foramiti]	18-19
registro	[incipit: N. 1. 23 dicembre 1855]	1855
registro	Canonicus Bellius ab anno 1597 usque 1605. Estratto delle cedole delle biade et vino di me canonico sottoscritto per li anni supra scritti. Cedola di mons.r Daniel Bellio canonico. Cedola sorte 9	1597-1605 Bellio Daniele 09
registro	M.IH.M. Libro della cedula d'una parte del formento et una parte di danari per la residenza toccatami in sorte et il presente libro serve per l'anno 1597 Caporiaco canonico	1597 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Libro dell'intrata che si cava per la residenza del mio canonicato per l'anno .1.5.9.8. cedola di Antonio di Caporiaco canonico	1598 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Intrata che si cava per la residenza del mio canonicato per l'anno 1599 1599 Residenza di Antonio di Caporiaco canonico	1599 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Intrata che si cava per la residenza del mio canonicato per l'anno 1601 Residenza 1601 di Antonio di Caporiaco canonico	1601 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Intrata che si cava per la residenza del mio canonicato per l'anno 1602 Residenza di Antonio di Caporiaco canonico	1602 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Intrata della residenza per l'anno 1603 Residenza di Antonio di Caporiaco canonico	1603 Caporiacco Antonio di
registro	M.IH.M. Intrata della residenza per l'anno 1604 Residenza di Antonio di Caporiaco canonico	1604 Caporiacco Antonio di
registro	Introitus prebendae domini Comucii sorte 43. Introitus prebendae D. Alberti sorte X folio I. Introitus prebendae R.P. Blasii mansionarii. Introitus prebendae Scholasticae s. Felicis de Aquileia. Introitus prebendae d. Vicarii pathriarcalis sortis XIX	1464 Comucius
registro		1580-1586 Nordio Bernardino

### *121 Prebende repertori*

registro	Registro della riscossione delle decime e sussidi ecclesiastici corsi dall'anno 1638 sino tutto l'anno 1765	1638-1765
registro	Rotulus praebendarum Collegiatae ecclesiae Civitatis per me Franciscum Bassum canonicum descriptus et variis annotationibus locupletatus ad laudem Dei et Beatissimae Virginis 1612 [Praebendarium antiquum]	1612 Basso Francesco
registro	Praebendarium novum. 1730. Recollectum ad unguem ec alio veteri per me canonicum Julium Pesenti secretarium Rev.mi Capituli	1730 Pesenti Giulio